2020 年 11 月 27 日

お客様各位

株式会社宮入バルブ製作所

営業本部

年末年始のご挨拶自粛について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。当社では新型コロナウイルス感染症の予防措置として、休業や時差出退

勤、体温計の設置による社員の体調管理、マスク着用の徹底、職場環境の衛生管理等、感染

予防に細心の注意を払い事業活動を行っておりますが、昨今の大都市圏を中心とした全国

的な新型コロナウイルス感染者の急増に対し、自治体ごとに飲食店への営業時間短縮や、不

要不急の外出を控えるよう要請がでてきております。

このような事態を踏まえ、当社といたしましては、年末年始を迎えるにあたり、本来お伺い

のうえご挨拶をさせて頂くところ、お客様、社員及びその家族の安全を第一として、当面の

間、訪問による対面でのご挨拶を自粛させて頂くことといたしました。但し、緊急且つ訪問

を要する事案につきましては、ご連絡頂けましたら即刻お伺いさせていただきます。

今後も当社社員一同、感染拡大防止の取り組みを徹底してまいりますので、ご理解とご協力

の程、何卒お願い申し上げます。

敬具